
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

31
92
48
22
93
18
68
75

250
101

Class
A

A

A

B

B

A

B

B

B

B

Name

FABIO STELLE
BRYAN GABARDO
FABIO BALDAN
CANELA
DANILO BOJANOWSKI
LUIZ C.RIBEIRO
JOSE MEIRELES
DAN DAVI OLIVEIRA
MARCIO CHIMENTÃO
JOSE ADIR SANTOS

Laps

4
5
4
4
4
4
4
2
1
1

Best Tm

1:01.993
1:02.791
1:05.199
1:05.376
1:08.773
1:09.634
1:09.870
1:09.962
1:14.821
1:15.505

Diff

0.798
3.206
3.383
6.780
7.641
7.877
7.969

12.828
13.512

Gap

0.798
2.408
0.177
3.397
0.861
0.236
0.092
4.859
0.684

In Lap

3
4
4
4
4
3
4
2
1
1

Best Speed

99,882
98,613
94,971
94,714
90,035
88,922
88,622
88,505
82,758
82,008

Sorted on Best Lap time
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CRNOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
TURISMO 5000

WARM UP TURISMO 5000

Practice started at 10:03:50

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km

20/07/2014 00:02

4a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


